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Accesorio Entrada de Cables Perforada, CEAP

Taladradoras CEAP para sistemas de entrada de cables
CCF y CEP.

CARACTERISTICAS

Suministro: Estampado, troquelado, eje de traccién, contratuerca, caja de plastico.
Cantidad por embalaje: 1 unidades.
Material: Grosor maximo de 2 mm para laminas de metal S 235.

Descripcion: Mediante el uso de la taladradora de chapas de metal CEAP, la perforacion deseada se puede realizar con
precision sin provocar virutas ni astillamiento en tan solo unos minutos. La practica punta de marcado de taladrado
integrada se puede utilizar para marcar claramente los puntos a taladrar para los accesorios atornillables. Estas
taladradoras para chapas de metal son compatibles con todas las bombas hidraulicas comunes.



ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

CEAP14

CEAPO1-CEP

CEAP610

CEAP816

CEAP1024

ADVERTENCIA

Altura

717mm

6Tmm

717mm

77mm

71mm

Anchura

7Tmm

137mm

93.5mm

116mm

138.5mm

Table 1/1

Familia de
Fondo

productos

Gestion de
50mm

cables

Gestion de
50mm

cables

Gestion de
50mm

cables

Gestion de
50mm

cables

Gestion de
50mm

cables

Material

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acabado

Sin tratamiento

Sin tratamiento

Sin tratamiento

Sin tratamiento

Sin tratamiento

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encceap14
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encceap01-cep
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encceap610
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encceap816
https://origin-nvent.nvent.com/es-es/hoffman/products/encceap1024
https://www.nvent.com/hoffman
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