

Accesorio Entrada de Cables Perforada, CEAP



Taladradoras CEAP para sistemas de entrada de cables CCF y CEP.

CARACTERÍSTICAS

Suministro: Estampado, troquelado, eje de tracción, contratuerca, caja de plástico.

Cantidad por embalaje: 1 unidades.

Material: Grosor máximo de 2 mm para láminas de metal S 235.

Descripción: Mediante el uso de la taladradora de chapas de metal CEAP, la perforación deseada se puede realizar con precisión sin provocar virutas ni astillamiento en tan solo unos minutos. La práctica punta de marcado de taladrado integrada se puede utilizar para marcar claramente los puntos a taladrar para los accesorios atornillables. Estas taladradoras para chapas de metal son compatibles con todas las bombas hidráulicas comunes.

ESPECIFICACIONES

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Anchura	Fondo	Familia de productos	Material	Acabado
CEAP14	71mm	71mm	50mm	Gestión de cables	Acero suave	Sin tratamiento
CEAP01-CEP	61mm	137mm	50mm	Gestión de cables	Acero suave	Sin tratamiento
CEAP610	71mm	93.5mm	50mm	Gestión de cables	Acero suave	Sin tratamiento
CEAP816	71mm	116mm	50mm	Gestión de cables	Acero suave	Sin tratamiento
CEAP1024	71mm	138.5mm	50mm	Gestión de cables	Acero suave	Sin tratamiento

ADVERTENCIA

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ILSCO SCHROFF **ERICO**